i COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE BAJA

AJA

GOBI{ERNO DELESTADO

CONCEPTO

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
S SUJETOS A REGLAS DE OPERACION
U OTROS SUBSIDIOS

Total Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Desempefio de las Funciones

E PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS

B PROVISION DE BIENES PUBLICOS

P PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS PUBLICAS
F PROMOCION Y FOMENTO

G REGULACION Y SUPERVISION

A Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federa

R Especificos

K Proyectos de Inversién

Total Desempefio de las Funciones

Administrativos y de Apoyo

M Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
[0} Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestién
w Operaciones ajenas

Total Administrativos y de Apoyo

Compromisos
L Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
N Desastres Naturales

Total Compromisos

Obligaciones
J Pensiones y jubilaciones
T Aportaciones a la seguridad social
¥ Aportaciones a fondos de estabilizacion
z Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pension

Total Obligaciones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
1 Gasto Federalizado
Total Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Participaciones a entidades federativas y municipios

CALIFORNIA

Gasto por Categoria Programatica

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2017

EXPRESADO EN PESOS

i AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

$o S0

S0 S0

S0 $0

$ 3,243,965 $567,828
$o0 $o

$ 149,204,639 § 4,298,990
$ 5,973,607 $708,222
$0 S0

$0 50

$0 s$o

$0 S0

$ 158,422,210 $5,575,040
$ 6,750,940 $ 875,568
S0 $o0

S0 so

$ 6,750,940 $ 875,568
S0 50

S0 $0

$0 $0

S0 $0

$0 $0

S0 N

s0 $0

$0 $0

S0 $0

$0 $0

EGRESOS
MODIFICADO

$0

$0

$0

$3,811,793

$0

153,503,629

$ 6,681,829

$0

S0

S0

S0

$ 163,997,250

$7,626,508
$0
S0

$ 7,626,508

S0
S0
$0

$o
S0
S0
S0
$0

S0
$0

DEVENGADO

S0
$o
$0

$1,095,465
$0
$56,924,667
$ 2,786,203
So

So

so

so

$ 60,806,335

$3,122,606
$0
so

$ 3,122,606

$0
$0
$0

$0
$0
$0
$o
$0

$0
$0

PAGADO

S0
S0
so0

$ 1,095,465
S0

$ 56,792,125
$2,712,007
S0

so

S0

S0

$ 60,599,596

$ 3,122,606
so0
S0

$ 3,122,606

S0
$0
$0

$0
S0
$0
S0
$0

$0
$0

SUBEJERCICIO

$o0
S0
S0

$2,716,328

$0

$ 96,578,962
3,895,626

so

so

so

$0

$103,190,915

$4,503,902
$0
S0

$ 4,503,902

$0
s0
$0

$0
so
S0
$o
$0

S0
$0



€ Participaciones a entidades federativas y municipios
Total Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

D Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
Total Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

H Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total del gasto

$o0
$0

S0
$0

S0
$0

$ 165,173,150

so
$o0

S0
S0

S0
$o0

$ 6,450,608

S0
$0

S0
$o0

S0
$o

$171,623,758

S0
$0

S0
$0

S0
$o0

$ 63,928,941

LiC ARIA DE LA PAZ ROJAS

SUB DIRECTORA DE PLANEACION Y EVALUACION SUB DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE RECURSOS

"<RptGastoPorCategoriaProgramatica>"

CP. LETICI

CHedo

LIC. ENRIQUE REY/Eé MAGAADO

14/07/2017 8.38 AM

DIRECTOR ESTATAL

P 4
/

S0
$0

sSo
S0

$0
$0

$ 63,722,202

Paginalde 1

$0
$0

S0
$0

$o
$o0

$107,694,818



