

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA



Gasto por Categoría Programática

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2017

EXPRESADO EN PESOS

		EGRESOS EGRESOS						
	CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO	
Subsidios: Sec	tor Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios							
S	SUJETOS A REGLAS DE OPERACION	\$0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	
U	OTROS SUBSIDIOS	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$0	
Total Subsidio	s: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$0	\$ 0	
Desempeño de	e las Funciones							
E	PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS	\$ 3,243,965	\$ 567,828	\$ 3,811,793	\$ 1,095,465	\$ 1,095,465	\$ 2,716,328	
В	PROVISION DE BIENES PUBLICOS	\$0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	
Р	PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLÍTICAS PUBLICAS	\$ 149,204,639	\$ 4,298,990	\$ 153,503,629	\$ 56,924,667	\$ 56,792,125	\$ 96,578,962	
F	PROMOCION Y FOMENTO	\$ 5,973,607	\$ 708,222	\$ 6,681,829	\$ 2,786,203	\$ 2,712,007	\$ 3,895,626	
G	REGULACION Y SUPERVISION	\$0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	
Α	Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federa	\$ 0	\$0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	
R	Específicos	\$ 0	\$0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	
K	Proyectos de Inversión	\$ 0	\$0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	
Total Desemp	eño de las Funciones	\$ 158,422,210	\$ 5,575,040	\$ 163,997,250	\$ 60,806,335	\$ 60,599,596	\$ 103,190,915	
Administrativo	os y de Apoyo							
M	Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia	\$ 6,750,940	\$ 875,568	\$ 7,626,508	\$ 3,122,606	\$ 3,122,606	\$ 4,503,902	
0	Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	\$0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	
W	Operaciones ajenas	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	
Total Administrativos y de Apoyo		\$ 6,750,940	\$ 875,568	\$ 7,626,508	\$ 3,122,606	\$ 3,122,606	\$ 4,503,902	
Compromisos								
L	Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	
N	Desastres Naturales	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	
Total Compro	misos	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	
Obligaciones								
J	Pensiones y jubilaciones	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	
T	Aportaciones a la seguridad social	\$0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	
Υ	Aportaciones a fondos de estabilización	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	
Z	Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pension	\$0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	
Total Obligaciones		\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ O	\$ 0	\$ 0	
Programas de	Gasto Federalizado (Gobierno Federal)							
1	Gasto Federalizado	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ O	\$ 0	\$ 0	
Total Program	nas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	\$ 0	\$ 0	\$ O	\$ 0	\$ 0	\$ 0	
Participacione	es a entidades federativas y municipios							

C Participaciones a entidades federativas y municipios	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
Total Participaciones a entidades federativas y municipios	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca						
D Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$0
Total Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores						
H Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	\$ 0	\$0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$0
Total Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$0
	Total del gasto \$ 165,173,150	\$ 6,450,608	\$ 171,623,758	\$ 63,928,941	\$ 63,722,202	\$ 107,694,818

LIC. ROSA MARÍA DE LA PAZ ROJAS

CP. LETICIA LOPEZ PACHECO

LIC. ENRIQUE REYES MACHADO

SUB DIRECTORA DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN

SUB DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS

DIRECTOR ESTATAL

"< Rpt Gasto Por Categoria Programatica>"

14/07/2017 8.38 AM

Página 1 de 1